

Helsinki, maaliskuun 23 p:nä 1943.

Majuri E. Kyläsalo

Pääintendentintoinisto, Päämaja.

Viitaten kirjeeseen 12/3 1943 N<sup>o</sup> 1318/Pääint.tsto/  
K ja sitä seuranneeseen Puolustusvoimain sodanaikaista rahoitushuoltoa  
koskevaan ohjesääntöehdotukseen ilmoitan esittäneeni asian Suomen Pan-  
kin johtokunnalle, joka katsoo ehdotuksen käsittävän sen perustan ja  
ne edellytykset, jotka ovat yhteistoiminnalle tarpeelliset ja jotka  
suurin piirtein vastaavat allekirjoittaneen käynnin aikana 1/10 1942  
Päämajassa käytyjä yksityiskohtaisempia neuvotteluja sekä Suomen Pan-  
kin johtokunnan sittemmin 12/10 Pääintendentintoinistolle lähettämää  
aloitetta.

Koska ohjesääntö on tarkoitettu myös rauhanteon  
jälkeen mahdollisesti jälleen esiintyviä tarpeita varten, Pankin joh-  
tokunta pitää välttämättömänä, että 2 §:ään tai muuhun sopivaan yhtey-  
teen tehtäisiin lisäys, jonka oheistan eri liitteenä.

Verrattaessa ohjesääntöehdotusta edellä mainittuun  
Suomen Pankin aloitteeseen on todettu, ettei ohjesääntöehdotuksessa  
ole huomioitu aloitteen 8. kohdassa esitettyjä huoltoetuja. Huomioiden  
saman esityksen 7. kohdan ja toimialueilla vallitsevat puutteelliset  
olosuhteet olisi kuitenkin suotavaa, että Suomen Pankin rintamatoimi-  
paikat saisivat mahdollisimman laajoissa puitteissa osallistua puolus-  
tusvoimain yleiseen huoltoon. Varsinkin toimipaikkojen esimiesten suh-  
teen tämä olisi tärkeätä, koska se samalla paikallisten sotilasviran-  
omaisten kesken korostaisi sitä edesvastuullista tehtävää, jota ensik-  
simainitut hoitavat vallatuilla alueilla tai niiden välittömässä lähei-  
syydessä.

Esittelyni aikana totesin siis, että Suomen Pankin joh-  
tokunta pitää oheistetussa eri liitteessä seuraavaa lisäystä välttämät-  
tömänä ja viimeksimainittujen huoltokysymysten huomioimista toivottava-  
na. Kuten jo mainitsin on ohjesääntöehdotus muuten täysin nykyisiä olo-  
suhteita vastaava ja Suomen Pankkia tyydyttävä. Ennenkuin Pöytäkirja mää-  
rää lopullisesti ohjesääntöön noudatettavaksi tahtonette ilmoittaa mi-  
nulle onko lähinnä liitteessä mainittu lisäys tullut hyväksytyksi.

Teille, Herra Majuri, lausun parhaat kiitokseni myön-  
teisestä suhtautumisestanne Suomen Pankin rintamatoimipaikkoja koske-  
vien kysymysten järjestelyssä ja erikoisesti siitä, että olette saat-  
taneet loppuvaiheeseen yleishjetyön, joka epäilemättä tulee olemaan  
vastaisuudessa suureksi hyödyksi Puolustuslaitoksen ja Suomen Pankin  
yhteistoiminnalle.

Kunnioituaen,



S.P:n rintamatoimipaikkaverkoston  
keskusasiames.